Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
спортивная школа №3

(МБУ ДО СШ № 3)

10.01 .2023 г.
ПРИКАЗ № 19

О назначении ответственного за работу
по профилактике коррупционных
и иных правонарушений
Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии

коррупции", в целях совершенствования работы по профилактике коррупционных и иных
правонарушений и необходимости принятия действенных мер по предотвращению и
урегулированию конфликта интересов на государственной/муниципальной службе в
муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования, приказываю:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по АХЧ Бурданову Ирину Геннадьевну ответственным за
работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБУ ДО СШ № 3.

2. Ответственному должностному лицу представлять информацию о работе по
предупреждению коррупции и мерах по совершенствованию этой работы.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО СШ Лг° 3

С приказом ознакомлен:

А.М. Рыжкин